
UCHWAŁA  Nr  XVII/203/2016 

RADY  MIASTA  MŁAWA 

z  dnia  26 kwietnia 2016r. 

 

w  sprawie  obciążenia  nieruchomości  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2015r. poz. 1774 z późn. zm.) w związku z art. 3051 

Kodeksu cywilnego Rada Miasta Mława uchwala co następuje: 

 

§1 

 

Rada Miasta Mława wyraża zgodę na obciążenie nieruchomości, składających się z niżej 

wymienionych działek, prawem służebności przesyłu na rzecz ENERGA-OPERATOR Spółka 

Akcyjna z siedzibą w Gdańsku, której własność stanowią urządzenia elektroenergetyczne 

znajdujące się na części tych nieruchomości: 

 

Numer działki Powierzchnia [ha] Położenie 

503/1, 503/2 0,1420 ul. Studzieniec 

3041/6 7,9395 ul. Kopernika 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  Rady  Miasta 

 

mgr  Leszek  Ośliźlok 

 


